Aviso nº 205/2025-SR(24)PI-A/SR(24)PI/INCRA

Teresina, 22 de setembro de 2025.

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA – INCRA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO PIAUÍ – SR(24)

RESULTADO DA DISPENSA ELETRÔNICA

N.º 24/2025

A Agente de Contratação, designada pela Portaria nº 12/2025, na forma regida pela Lei

14.133/2021, torna público a todos os interessados que a Dispensa Eletrônica nº 24/2025, des1nada à
contratação de empresa para a VI Mesa Quilombola, foi fracassada.

Gislene dos S. Soares Ribeiro

Agente de Contratação

Documento assinado eletronicamente por Gislene dos Santos Soares, Analista em Reforma e
Desenvolvimento Agrário, em 22/09/2025, às 11:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 25613466 e
o código CRC 6AFF44EA.

Referência: Processo nº 54000.057943/2025-08 SEI nº 25613466

Aviso 205 (25613466)         SEI 54000.057943/2025-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 205 (25613466)